2022年 11月16日

各  位
会 社 名 アクモス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO  飯島秀幸

 （コード番号 ６８８８ 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 経営企画管理部長 末國真一

 （ＴＥＬ ０３－５２１７－３１２１）

主要株主の異動に関するお知らせ

2022年11月16日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動が生じる見込となりましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 2022年 11月 16日付で、以下の株主から連絡を受けたことにより、主要株主の異動が生じる見込となりました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 コンセーユ・ティ・アイ株式会社

（２） 所 在 地 東京都中央区勝どき 6丁目3-2

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 飯島 秀幸

（４） 事 業 内 容 資産管理事業

（５） 資 本 金 5,000万円

  主要株主に該当しなくなる株主の名称等

（１） 名 称 飯島 秀幸

（２） 所 在 地 東京都中央区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

コンセーユ・ティ・アイ株式会社
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2022年6月30日現在）

17,700個

（1,770,000株）
18.1％ 第 1位

異  動  後
24,700個

(2,470,000株）
25.3％ 第 1位

飯島 秀幸
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2022年6月30日現在）

10,144個

（1,014,400株）
10.4％ 第 2位

異  動  後
3,144個

（314,400株）
3.2％ 第 3位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 444,700株

2022年6月30日現在の発行済株式総数         10,215,400株

４．異動予定年月日

  2022年 11月 16日

５．今後の見通し

 今回の主要株主の異動による当社業績等への影響はございません。

以   上